

תמרורים

נישאו. בתו של האדמו"ר מקרצ'נוף ודור שמיני לבש"ט, **חנה ברכה**, וי"ד סף דויד טיטלבוים, בנו של הרב טייטלבוים, מייסד קריית-ישמה. החופה נערכה בנוכחות אלפי חוגגים כחצר הרבי ברחובות. מייד לאחר החופה הוכתר החתן כאדמו"ר בפועל של חצר סאטוב.

הוענק. עלידי ועד-שופטים מיוחדת של בני ברית, פרס המורשה הייחודית לפרופטור **גרשום שלום**, על מחקריו הנרחבים בתחום המיסטיקה היהודית. הפרס נושא מענק בסך 1000 דולאר.

נבחר. כדובר סיעת המערך בכניסת **ליאון הדר** (23), תלמיד האוניברסיטה העברית (מדע המדינה, יחסים בינלאומיים), בוגר גימנסיה הרצליה, שימש כמזכיר חוץ והסברה של התאחדות הסטודנטים הארציים וסגן-עורך פיהאחון, עיתון הסטודנטים בירושלים. מראשי הסטודנטים במפלגת העבודה בארץ, דמות מוכרת בקמפוס הירושלמי, כתב של אותה רמזור.

נפטר. באופן פתאומי ביום הראשון בשבוע שעבר, בעת שהיה בעבודתו במערכת, חבר מערכת דבר **ישראל נוימן** (50). נולד בצ'כוסלובקיה, היה חבר התנועה החינוכית של השומר-הצעיר, עלה לארץ במסגרת עליית-הנוער ב-1939. התחנך בקיבוץ שערי-הגולן, עבד בהוצאת הספרים חסדה. ב-1947 התקבל לעבודה במערכת דבר כמאזין לשידורי-חוץ ועורך-לילה. היה פרשן מדיני של העיתון ושליחו בצרפת. בשנים האחרונות היה עורך-סניפים, כתב מאמרים ראשיים ושימש פרשן לעניינים בינלאומיים.

נפטר. מי שהיה המזכיר הכללי השלישי של האו"ם (אחרי טריגוזה ללי הנורווגי ודאג האמרשילד השוודי), הדיפלומט הבורמאי **או תאנט** (65), בבית-חולים אמריקאי, מסרטן. עליית או תאנט למשרה הבינלאומית סימלה את העברת



או תאנט
בגידה או מלכות

הכוח באו"ם מן המערב לעולם השלישי, ואו תאנט עצמו מילא תפקיד מרכזי בדין כוונות-הפרישה הפרו-מערבית של קאטאנגה מקונגו, והשתדל להביא לחיסול מלחמת ויאט-נאם. בתולדות הארץ ייזכר של נשיא מצריים, גמאל עבד-אל-נאצר להוציא את הכוחות הבינלאומיים מסיני, ובכך גרם לחידרדרות שהביאה למלחמת ששת-הימים. או תאנט הואשם על-ידי שני הצדדים: ישראל טענה שהוצאת הכוחות הבינלאומיים היתה בגידה בישראל, ואילו עבד-אל-נאצר טען כי או תאנט פעל על פני הנחיית הציונים, כדי לגרום אותו למלכות. להכריח אותו להסלים את המצב, ועל-ידי כך לתת תירוץ לפלישה הישראלית לסיני. אין ספק כי עבד-אל-נאצר תבע תחילה רק הוצאה חלקית של הכוחות, ולא העלה בדעתו שמוזכר האו"ם יוציא מייד את כל הכוחות — מעשה שהיה נכון מבחינה פורמלית, אך מישגה הרה"אסון מבחינה מעשית.

נפטר. בבית-החולים איכילוב ד"ר **דויד לור** (72), ממייסדי הצהרון מעריב, סופר ועיתונאי, נולד בקרקוב שבסלובקיה, סיים לימודים אוניברסיטאיים, עלה ארצה ב-1941. כתב ספרי מסע, דיוקנאות ומסות, ביניהם ראשונים בישראל ומסע לארץ אבד קאדי, תירגם לעברית את מדינת היהודים של הרצל. ציווה את גופתו למדע.



מרגוע קל עם דובק רויאל